令和２年度連続講義

「道徳教育の研究」について

※授業の実施方法について、下記のとおり変更します。

ついては、今後の連絡に注意してください。

 (文系) (理系)

日にち
9 月 7 日（月）～

9 月 9 日（水）

9 月 14 日（月）～

9 月 16 日（水）

時間 8:50～17:50 8:50～17:50

実施

方法

オンライン授業（Zoom

使用予定）。詳細は、

受講者あて DC メール

等でお知らせします。

オンライン授業。詳細

は、受講者あて DC メ

ール等でお知らせしま

す。

※ 授業科目「道徳教育の研究」の“（文系）”と“（理系）”は，

受講学生の所属学部・研究科を対象としているものではなく，

開講するキャンパスを指しています（ただし、今年度はオンライン

での開講）。

※ シラバスは学務情報システム上で参照のこと。変更は随時

更新。〔指定の教科書を準備してください。〕

※ 日程等は，変更になる場合もありますので，掲示等に注意

してください。

令和 2 年 8 月 17 日  教育学部